
PRÁCE NA PAPÍŘE
18. 08. 2024 19:00



001 Vladimír Sychra 1903 - 1963

Sousoší
1937, dřevoryt, 32,5 x 24,5 cm, sign. V. Sychra 37

300 Kč

002 Josef Hampl 1932 - 2019

Bez názvu
1959, lept, hlubotisk, 11 x 24,1 cm, sign. Jos. Hampl 59, aut. tisk

1 500 Kč

003 Jiří Balcar 1929 - 1968

Dekret III.
1961, suchá jehla, lept, 24,3 x 15,6 cm, sign. Jiří Balcar 61

4 000 Kč

004 Eva Hašková 1946

Dvě dámy
1970, akvatinta, lept, 18,8 x 12 cm, sign. Hašková 1970, aut. tisk

300 Kč



005 František Tavík Šimon 1887 - 1942

Piazza San Marco
nedatováno, suchá jehla, lept, 36,4 x 23,2 cm, sign. T. F. Šimon, 7/20

1 000 Kč

006 Miloš Urbásek 1932 - 1998

L - II. - 75
1975, serigrafie, 70 x 56 cm, sign. Miloš 75

9 000 Kč

007 Václav Tikal 1906 - 1965

Kompozice
nedatováno, suchá jehla, lept, 10 x 9 cm, opatřeno razítkem V. Tikal a
razítkem Z pozůstalosti Václava Tikala, 12/15

300 Kč

008 Miloš Urbásek 1932 - 1998

O
1975, serigrafie, 70 x 56 cm, sign. Miloš 75

9 000 Kč



009 Václav Tikal 1906 - 1965

Příroda
nedatováno, suchá jehla, lept, 10 x 7,2 cm, opatřeno razítkem V. Tikal a
razítkem Z pozůstalosti Václava Tikala, 13/15

300 Kč

010 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Computerový Pseudourbanismus č. 2
1978, serigrafie, 39,8 x 50 cm, sign. Jankovič 78, 19/50

3 500 Kč

011 Václav Tikal 1906 - 1965

Postava
nedatováno, suchá jehla, lept, 12 x 5,6 cm, opatřeno razítkem V. Tikal a
razítkem Z pozůstalosti Václava Tikala, 13/15

300 Kč

012 Rudolf Zörner 1941 - 2017

Hnědé stíny
1978, kombinovaná technika na papíře, 36 x 49,4 cm, sign. Rudolf Zörner
1978, 2/70

1 000 Kč



013 Václav Tikal 1906 - 1965

Kompozice, PF 1947
nedatováno, suchá jehla, lept, 12,3 x 6,3 cm, opatřeno razítkem V. Tikal a
razítkem Z pozůstalosti Václava Tikala, 13/15

300 Kč

014 Milan Erazim 1946 - 2020

Dívka
1981, lept, 18,7 x 11,8 cm, sign. M. Erazim 81, aut. tisk

200 Kč

015 Václav Tikal 1906 - 1965

Hlava
nedatováno, suchá jehla, lept, 13,7 x 9,2 cm, opatřeno razítkem V. Tikal a
razítkem Z pozůstalosti Václava Tikala, 13/15

300 Kč

016 Alena Laufrová 1952

Hana Kvapilová
1981, lept, 39 x 29,4 cm, sign. Alena Laufrová 1981, 29/80

100 Kč



017 Václav Tikal 1906 - 1965

Kompozice
nedatováno, suchá jehla, lept, 16,3 x 12 cm, opatřeno razítkem V. Tikal a
razítkem Z pozůstalosti Václava Tikala, 13/15

300 Kč

018 Jitka Valterová 1947

Ptáček s diamantem
1981, akvatinta, lept, 18,5 x 11,6 cm, sign. J. Valterová 1981, aut. tisk

200 Kč

019 Václav Tikal 1906 - 1965

Kompozice
nedatováno, suchá jehla, lept, 17,8 x 11,5 cm, opatřeno razítkem V. Tikal
a razítkem Z pozůstalosti Václava Tikala, 13/15

300 Kč

020 Alena Laufrová 1952

John Lennon
80. léta, lept, 40,1 x 30,1 cm, sign. A. Laufrová, 14/60

100 Kč



021 Václav Tikal 1906 - 1965

Odcházení
nedatováno, suchá jehla, lept, 22,7 x 28,9 cm, opatřeno razítkem V. Tikal
a razítkem Z pozůstalosti Václava Tikala, 13/15

500 Kč

022 Alena Laufrová 1952

Ema Destinová
80. léta, lept, 39,5 x 29,5 cm, sign. A. Laufrová, 4/80

100 Kč

023 Václav Tikal 1906 - 1965

Promítnuté osudy
nedatováno, suchá jehla, lept, 24 x 30,6 cm, opatřeno razítkem V. Tikal a
razítkem Z pozůstalosti Václava Tikala, 13/15

500 Kč

024 Alena Laufrová 1952

Wolfgang Amadeus Mozart
80. léta, lept, 39,7 x 29,2 cm, sign. A. Laufrová, 52/100

100 Kč



025 Václav Tikal 1906 - 1965

Kompozice
nedatováno, suchá jehla, lept, 24,8 x 15,7 cm, opatřeno razítkem V. Tikal
a razítkem Z pozůstalosti Václava Tikala, 13/15

500 Kč

026 Alena Laufrová 1952

Franz Kafka
80. léta, lept, 39,8 x 29,2 cm, sign. Alena Laufrová, 52/80

100 Kč

027 Václav Tikal 1906 - 1965

Příroda
nedatováno, suchá jehla, lept, 9 x 13,5 cm, opatřeno razítkem V. Tikal a
razítkem Z pozůstalosti Václava Tikala, 13/15

300 Kč

028 Zdeněk Mézl 1934 - 2016

Krajina
nedatováno, suchá jehla, lept, 24,4 x 39,4 cm, sign. Zd. Mézl

300 Kč



029 Jaroslav Lukavský 1924 - 1984

Třídní boj
nedatováno, dřevoryt, 34 x 23,2 cm, sign. Lukavský, 100/100

100 Kč

030 Alena Laufrová 1952

Eduard Kohout, Hamlet
80. léta, lept, 45 x 33,9 cm, sign. Alena Laufrová, 4/80

100 Kč

031 Emílie Tomanová 1933 - 1994

Don Quijot
nedatováno, akvatinta, lept, 33,3 x 23,8 cm, sign. E. Tomanová, aut. tisk

200 Kč

032 Alena Laufrová 1952

Franz Kafka
80. léta, lept, 39,2 x 29,2 cm, sign. A. Laufrová, 8/80

100 Kč



033 Eva Vlasáková 1943

Revolution II.
80. léta, suchá jehla, lept, 49,2 x 60 cm, sign. Eva Vlasáková, 5/30

500 Kč

034 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Splynutí
1982, serigrafie, 59,8 x 41 cm, sign. Jankovič 82, 8/15

3 000 Kč

035 Vladimír Novák 1947

Figura na kopci
1982, litografie, 40 x 27,5 cm, sign. V. Novák 1982, aut. tisk

1 000 Kč

036 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Obrysy pohybu
1983, serigrafie, 64,1 x 60,1 cm, sign. Jankovič 83, 35/40

4 000 Kč



037 Michael Rittstein 1949

Levitace v kuchyni
1983, litografie, 57,6 x 44 cm, sign. M. Rittstein 83, 14/50

2 800 Kč

038 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Okno
1984, serigrafie, 80 x 52,7 cm, sign. Jankovič 84, 32/40

5 000 Kč

039 Marie Blabolilová 1948

Podzimní krajina
1984, lept, 32 x 39,6 cm, sign. M. Blabolilová 84, 5/50

2 100 Kč

040 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Rozklad obrysů
1985, serigrafie, 54,5 x 54,2 cm, sign. Jankovič 85, 10/12

3 500 Kč



041 Viera Gergelová 1930 - 2004

Noc
1988, akvatinta, 33 x 23,7 cm, sign. Nina Gergelová 1988, E. A.

200 Kč

042 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Mezi rovnoběžkami a různoběžkami
1985, serigrafie, 55,5 x 55 cm, sign. Jankovič 85, 13/60

3 500 Kč

043 Alena Laufrová 1952

Bohuslav Martinů
1988, lept, 40 x 29,6 cm, sign. Alena Laufrová 88, 9/80

100 Kč

044 Radek Brož 1967 - 1996

Země krávy a psa
1989, monotyp, 21,8 x 15,5 cm, sign. Brož 89, E. A.

1 500 Kč



045 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Dostředné spojení
1989, digitální tisk, offset, 47,3 x 54,4 cm, sign. Jankovič 89, 31/40

3 000 Kč

046 Jiří Švengsbír 1924 - 1984

Lyrika
nedatováno, litografie, serigrafie, 32,5 x 24,1 cm, sign. J. Švengsbír, aut.
tisk

100 Kč

047 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Propojený
1989, serigrafie, offset, 40 x 50 cm, sign. Jankovič 89, 36/40

3 000 Kč

048 Karel Beneš 1932

Za oknem je noc
1990, litografie, 59,8 x 44,1 cm, sign. K. Beneš 90, 58/80

400 Kč



049 Radek Brož 1967 - 1996

Obraz a stín
1990, monotyp, 34,8 x 49 cm, sign. Brož 90, E. A.

1 500 Kč

050 Petr Nikl 1960

Zmrzlé žirafy
1990, litografie, 31,3 x 25,5 cm, sign. Petr Nikl 1990, 35/200

REPRODUKOVÁNO
Petr Nikl, Grafika, str. 34, Galerie Art, Chrudim, 2012

6 000 Kč

051 Daniela Benešová 1929

Preludium
1991, litografie, mírně poškozeno, 43,1 x 32,2 cm, sign. Daniela
Benešová 91, 51/100

300 Kč

052 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Tanec
1992, serigrafie, 41,8 x 44,7 cm, sign. Jankovič 92, E. A.

3 000 Kč



053 Pavel Roučka 1942

Oblé tvary
90. léta, litografie, 70,9 x 55,7 cm, sign. Roučka, 26/75

900 Kč

054 Ivan Komárek 1956

Plešoun
1993, serigrafie, 42,2 x 59,3 cm, sign. Komárek 1993, 22/80

1 200 Kč

055 Josef Paleček 1932

Sen III., žlutá s růžovou
nedatováno, litografie, 49,6 x 65 cm, sign. Josef Paleček, 2/99

1 300 Kč

056 Ctirad Stehlík 1938

Ovocňák
nedatováno, litografie, 10 x 8 cm, sign. Ctirad Stehlík, 40/50

200 Kč



057 Václav Pokorný 1914 - 2005

Modelka
1993, dřevoryt, 25 x 17 cm, sign. V. Pokorný 93

300 Kč

058 Marie Michaela Šechtlová 1952

Svíce dohořely, je po představení
nedatováno, litografie, 48,4 x 37,7 cm, sign. M. M. Šechtlová, 2/60

300 Kč

059 Václav Pokorný 1914 - 2005

Polibek
1993, dřevoryt, 25 x 17 cm, sign. V. Pokorný 93

300 Kč

060 Miroslav Pošvic 1959

Setkání
1993, litografie, 49,2 x 65,6 cm, sign. Miroslav Pošvic 93, 27/50

900 Kč



061 Zbyšek Sion 1938

Usmívající se
1993, serigrafie, 29,2 x 21 cm, sign. Sion 93, A. T.

900 Kč

062 Karel Demel 1942

Tanec
1994, lept, 9 x 11,7 cm, sign. K. Demel 94, 9/100

500 Kč

063 Pavel Roučka 1942

Sousední ves, F. Kafka
1994, litografie, 54,7 x 70 cm, sign. Roučka 94, 2/20

900 Kč

064 Marie Michaela Šechtlová 1952

Zorné pole pod vodou
nedatováno, litografie, 48,2 x 37,2 cm, sign. M. M. Šechtlová, 8/60

300 Kč



065 Pavel Roučka 1942

Sousední ves, F. Kafka
1994, litografie, 70 x 54,1 cm, sign. Roučka 94, 24/27

900 Kč

066 Eva Nemoudry 1960

Na dosah
nedatováno, litografie, 54,4 x 75,7 cm, sign. E. Nemoudry, 53/70

800 Kč

067 Různí autoři
Jaroslav Seifert, Prsten třeboňské madoně, 5
ks
1995, různé grafické techniky na papíře, původní přebal, 30,5 x 21,4 cm,
signováno jednotl. autory, 14/50

Josef Jíra, Josef Kábrt, Jaroslav Klápště, Vladimír Komárek, Václav
Pokorný

2 300 Kč

068 Jan Kavan 1947

Kentaur I.
1995, lept, 78 x 51 cm, sign. J. Kavan 95, 5/50

1 000 Kč



069 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

Pamětní list
1995, litografie, 28 x 19 cm, sign. Oldřich Kulhánek, A. P.

500 Kč

070 Pavel Roučka 1942

Sousední ves, F. Kafka
1995, litografie, 54,3 x 70,6 cm, sign. Roučka 95, 17/20

900 Kč

071 Eva Nemoudry 1960

Trojice
nedatováno, litografie, 65,2 x 49,2 cm, sign. E. Nemoudry, 23/80

500 Kč

072 Marie Michaela Šechtlová 1952

Vrstvy snů
nedatováno, litografie, 48,3 x 37,2 cm, sign. M. M. Šechtlová, 24/60

300 Kč



073 Pavel Roučka 1942

Sousední ves, F. Kafka
1995, litografie, 70,3 x 54,6 cm, sign. Roučka 95, 17/25

900 Kč

074 Eva Nemoudry 1960

Bez názvu
nedatováno, litografie, 37,8 x 49 cm, sign. E. Nemoudry, 24/80

400 Kč

075 Marie Michaela Šechtlová 1952

Zákulisí
nedatováno, litografie, 48,3 x 37,2 cm, sign. M. M. Šechtlová, 38/60

300 Kč

076 Pavel Roučka 1942

Sousední ves
1995, litografie, 74,6 x 54,7 cm, sign. Roučka 95, 4/4

900 Kč



077 Eva Nemoudry 1960

Kuk
nedatováno, litografie, 54,3 x 43,2 cm, sign. E. Nemoudry, 27/80

400 Kč

078 Marie Michaela Šechtlová 1952

Byla andělská, teď je ďábelská
nedatováno, litografie, 56,3 x 43,1 cm, sign. M. M. Šechtlová, 46/70

300 Kč

079 Pavel Roučka 1942

Červená figura
1995, litografie, 70,1 x 54,5 cm, sign. Roučka 95, 64/65

900 Kč

080 Eva Nemoudry 1960

Čekání
nedatováno, litografie, 63,9 x 47,8 cm, sign. E. Nemoudry, 34/60

500 Kč



081 Marie Michaela Šechtlová 1952

Maska mořské panny
nedatováno, litografie, 58,7 x 39,7 cm, sign. M. M. Šechtlová, 38/60

300 Kč

082 Pavel Roučka 1942

Sousední ves
1995, litografie, 54,2 x 70,4 cm, sign. Roučka 95, 7/20

900 Kč

083 Eva Nemoudry 1960

První sníh
nedatováno, litografie, 48,9 x 38,7 cm, sign. E. Nemoudry, 37/80

400 Kč

084 Marie Michaela Šechtlová 1952

Botanica pod Alpami
nedatováno, litografie, 48 x 37,7 cm, sign. M. M. Šechtlová, 5/60

300 Kč



085 Pavel Roučka 1942

Štít
1995, litografie, 71,2 x 56 cm, sign. Roučka 95, E. A., 8/20

900 Kč

086 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Havran
1999, suchá jehla, lept, 20 x 13,8 cm, sign. Klápště 99

900 Kč

087 Zdeněk Netopil 1948

Figury
1999, tužka na papíře, mířně poškozeno, 88,5 x 62,5 cm, sign. Zdeněk
Netopil 1989

3 000 Kč

088 Petr Nikl 1960

Pes s bublinou
1999, litografie, 45,2 x 30 cm, sign. Petr Nikl 1999, A. T.

REPRODUKOVÁNO
Petr Nikl, Grafika, str. 42, Galerie Art, Chrudim, 2012

3 100 Kč



089 Zdeněk Netopil 1948

Muzikoterapie
2000, litografie, 65,5 x 49,5 cm, sign. Zdeněk Netopil 2000, 12/49

1 500 Kč

090 Xénia Hoffmeisterová 1958

Sen
2003, suchá jehla, lept, 44,7 x 59,7 cm, sign. Xénia Hoffmeisterová,
10/15

1 200 Kč

091 Miroslav Pošvic 1959

Sardinky
2003, litografie, 63,9 x 49,8 cm, sign. M. Pošvic 2003, 6/18

900 Kč

092 Eva Nemoudry 1960

Sex Machine
nedatováno, litografie, 58,8 x 48,3 cm, sign. E. Nemoudry, 42/60

400 Kč



093 Miroslav Pošvic 1959

Pořád něco
2004, litografie, 64,8 x 51,9 cm, sign. M. Pošvic 2004, 10/20

900 Kč

094 Marie Michaela Šechtlová 1952

Před zrcadlem
nedatováno, litografie, 48,9 x 38,1 cm, sign. M. M. Šechtlová, 19/30

300 Kč

095 Miroslav Pošvic 1959

Horizontální
2004, litografie, 59,6 x 46,9 cm, sign. Miroslav Pošvic 2004, 5/20

900 Kč

096 Marie Michaela Šechtlová 1952

Torza kulis
nedatováno, litografie, 49 x 38 cm, sign. M. M. Šechtlová, 56/60

300 Kč



097 Miroslav Pošvic 1959

Pořád něco
2006, litografie, 64,7 x 51,8 cm, sign. M. Pošvic 2006, 10/20

900 Kč

098 Jakub Špaňhel 1976

Letohrádek královny Anny
2006, litografie, 43,8 x 54,5 cm, sign. Jakub Špaňhel 2006, 22/50

1 900 Kč

099 Otto Placht 1962

Vzpomínka
nedatováno, litografie, 37 x 48 cm, sign. Otto Placht

4 000 Kč

100 Jakub Špaňhel 1976

Karlův most
2006, litografie, 44 x 54,7 cm, sign. Jakub Špaňhel 2006, 22/50

1 900 Kč



101 Pavel Roučka 1942

Figura a pozadí
nedatováno, litografie, 54,4 x 38 cm, sign. Roučka, 41/75

500 Kč

102 Jakub Špaňhel 1976

Praha
2006, litografie, 54,6 x 43,7 cm, sign. Jakub Špaňhel 2006, 22/50

1 900 Kč

103 Miroslav Pošvic 1959

Čas
2007, litografie, 61,7 x 51,8 cm, sign. M. Pošvic 2007, 11/20

900 Kč

104 Jakub Špaňhel 1976

Sv. Mikuláš
2006, litografie, 54 x 43,5 cm, sign. Jakub Špaňhel 2006, 23/50

1 900 Kč



105 Miroslav Pošvic 1959

Čas
2007, litografie, 61,8 x 52 cm, sign. M. Pošvic 2007, 11/20

900 Kč

106 Lukáš Miffek 1978

Do jogurtu
2008, litografie, 49 x 33 cm, sign. Lukáš Miffek 08, A. T.

1 000 Kč

107 Jan Cajthaml
Co ze mě mluví
2009, serigrafie, 50 x 34,2 cm, sign. Jan Cajthaml

1 500 Kč

108 Roman Franta 1962

White House
2009, litografie, 28 x 35,5 cm, sign. R. Franta 09, 25/65

400 Kč



109 Gor Avetisyan 1963

Composition II.
nedatováno, monotyp, 43 x 27,5 cm, sign. Avetisyan Gor

1 000 Kč

110 Roman Franta 1962

Blue Beatles
2009, litografie, 37,5 x 54 cm, sign. R. Franta 09, 56/70

700 Kč

111 Lukáš Miffek 1978

Ten černej
2009, litografie, 43 x 32,5 cm, sign. Lukáš Miffek 09, 34/50

900 Kč

112 František Hodonský 1945

Kvetoucí
2010, litografie, 27 x 44 cm, sign. Hodonský 2010, 65/100

500 Kč



113 Tomáš Hřivnáč 1959

Cestu znám
2011, lept, 20,5 x 14,5 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 2011, 13/100

600 Kč

114 Lukáš Miffek 1978

Tatra v rohlíku
2011, litografie, 48,7 x 70 cm, sign. Lukáš Miffek 2011, 32/100

900 Kč

115 MICL 1969

Tudy projel kombajn
2012, litografie, 40 x 59,8 cm, sign. Micl 12, A. T.

800 Kč

116 František Matoušek 1967

Benirras
2016, serigrafie, 33,9 x 48,7 cm, sign. Matoušek 2016, 32/77

1 500 Kč



117 Petr Ptáček 1965

Motor oil
2017, serigrafie, 31 x 45 cm, sign. Petr Ptáček 2017, 7/70

1 900 Kč

118 Michal Škapa 1978

Coop
2020, litografie, 48 x 38 cm, sign. Michal Škapa 2020, 39/100

2 000 Kč

119 Pasta Oner 1979

Somebody
2023, serigrafie, 50 x 70 cm, sign. Pasta Oner 2023, 24/100

5 500 Kč

120 Ivan Bukovský 1949

Oplakávání
2022, litografie, 38,6 x 28,4 cm, sign. Bukovský 2022

1 000 Kč



121 Pasta Oner 1979

Pleasure
2023, serigrafie, 50 x 70 cm, sign. Pasta Oner 2023, 38/100

5 500 Kč

122 Ivan Komárek 1956

Odpočinek
2010, litografie, 23,3 x 29,2 cm, sign. Komárek 2010, E. A.

400 Kč

123 Ivan Komárek 1956

Tak lehce se vznášejí
2010, litografie, 23,3 x 29,2 cm, sign. Komárek 2010, 91/130

400 Kč

124 Ivan Komárek 1956

Přítelkyně
2010, litografie, 23,3 x 29,2 cm, sign. Komárek 2010, E. A.

400 Kč



125 Ivan Komárek 1956

Pozice blízkosti
2010, litografie, 23,3 x 29,2 cm, sign. Komárek 2010, E. A.

400 Kč

126 Ivan Komárek 1956

Překrývání
2002, litografie, 25,5 x 38 cm, sign. Komárek 2002, 59/70

500 Kč

127 Ivan Komárek 1956

Trio, skupenství
2002, litografie, 24 x 34,3 cm, sign. Komárek 2002, E. A.

500 Kč

128 Ivan Komárek 1956

Trio, stavy těla
2004, litografie, 25 x 32 cm, sign. Komárek 04, E. A.

500 Kč



129 Ivan Komárek 1956

Skok
2003, litografie, 28,6 x 42,7 cm, sign. Komárek 2003, 6/20

500 Kč

130 Ivan Komárek 1956

Let
2003, litografie, 28,6 x 42,7 cm, sign. Komárek 2003, 1/20

500 Kč

131 Ivan Komárek 1956

Andělka
2009, litografie, 38 x 53,2 cm, sign. Komárek 2009, E. A.

900 Kč

132 Ivan Komárek 1956

Rozcapenej
1990, litografie, 32,5 x 43,4 cm, sign. Komárek 90, 29/60

800 Kč



133 Ivan Komárek 1956

Plešoun
1993, serigrafie, 42,2 x 59,3 cm, sign. Komárek 1993, 49/80

1 400 Kč

134 Ivan Komárek 1956

Ty
1993, litografie, 41,4 x 59,6 cm, sign. Komárek 1993, 44/95

1 400 Kč

135 Ivan Komárek 1956

Snílek
2002, litografie, 33,2 x 48,4 cm, sign. Komárek 2002, E. A.

1 100 Kč

136 Ivan Komárek 1956

ČB TV
1993, litografie, 43,1 x 59,4 cm, sign. Ivan Komárek 1993, 14/95

1 300 Kč



137 Ivan Komárek 1956

Prsa a stroj
1993, litografie, 43,5 x 59,6 cm, sign. Komárek 1993, 29/95

1 300 Kč

138 Ivan Komárek 1956

Tvar
1993, litografie, 43,4 x 59,7 cm, sign. Komárek 1993, 50/95

1 200 Kč

139 Ivan Komárek 1956

Stážista
1993, litografie, 43,2 x 59,4 cm, sign. Komárek 1993, E. A.

1 400 Kč

140 Ivan Komárek 1956

Šášové
1993, litografie, 43,3 x 59,6 cm, sign. Komárek 1993, E. A.

1 500 Kč



141 Ivan Komárek 1956

Krystal
1993, litografie, 43,3 x 59,6 cm, sign. Komárek 1993, 95/95

1 500 Kč

142 Ivan Komárek 1956

Ataka
1993, litografie, 42,8 x 59,5 cm, sign. Komárek 1993, 93/95

1 500 Kč

143 Ivan Komárek 1956

Na dece
2013, koláž, 45,2 x 62,3 cm, sign. Ivan Komárek 2013

2 100 Kč

144 Ivan Komárek 1956

Ona
2012, koláž, 45,3 x 62,7 cm, sign. Ivan Komárek 2012

2 100 Kč



145 Ivan Komárek 1956

Zrcadlení
2013, koláž, 45,2 x 62,5 cm, sign. Ivan Komárek 2013

2 100 Kč

146 Ivan Komárek 1956

Bod dotyku
2013, koláž, 45,2 x 62,5 cm, sign. Ivan Komárek 2013

2 100 Kč

147 Ivan Komárek 1956

Zahleděná
2013, koláž, 45,7 x 62,5 cm, sign. Ivan Komárek 2013

2 100 Kč

148 Ivan Komárek 1956

Siluety rozpohybované tancem
2013, koláž, 45 x 62,7 cm, sign. Ivan Komárek 2013

2 100 Kč



149 Ivan Komárek 1956

Napětí
2013, koláž, 45,1 x 63,1 cm, sign. Komárek 2013

2 100 Kč

150 Ivan Komárek 1956

Moje milá tančí
2013, koláž, 45,1 x 62,3 cm, sign. Komárek 2013

2 100 Kč

151 Ivan Komárek 1956

Beach Boys
2014, koláž, 20,9 x 29,9 cm, sign. Komárek 2014

900 Kč

152 Ivan Komárek 1956

Přiblížení
2014, koláž, 20,9 x 29,9 cm, sign. Komárek 2014

900 Kč



153 Ivan Komárek 1956

Naslouchání
2014, koláž, 20,9 x 29,9 cm, sign. Komárek 2014

900 Kč

154 František Bílek 1872 - 1941

Seznam prací z výstavy Fr. Bílka, 3 ks
nedatováno, tisk, 21,8 x 11,5 cm

100 Kč

155 Otakar Coubine, Kubín 1883 - 1969

6 ks měděných desek; 5 ks grafických listů
nedatováno, suchá jehla, 16,3 x 11,5 cm

Nabízené matrice jsou znehodnoceny.

1 000 Kč

156 Jaroslav Dobrovolský 1895 - 1942

Seznam knižních značek, 12 ks
1931, dřevoryt, různé formáty, signováno

200 Kč



157 Ferdinand Štábl
Hodonín, 4 ks
1948, offset, originální přebal, 31 x 22 cm, sign. v tisku Ferda

100 Kč

158 Milan Albich 1925 - 2000

Konvolut, 2 ks
1948 - 1949, suchá jehla, různé formáty

100 Kč

159 Vítězslav Nezval 1900 - 1958

Zpěv míru
1950, offset, 24 x 19,5 cm

VYDAVATEL
Československý spisovatel, Praha, 1950

100 Kč

160 Jarmila Mařanová 1922

Žně
1951, olej na kartonu, 30 x 21 cm, sign. vzadu J. Mařanová 1951

100 Kč



161 Max Švabinský 1873 - 1962

Konvolut, 2 ks
50. léta, litografie, různé formáty

200 Kč

162 Různí autoři
Konvolut dřevořezů, Asie, 12 ks
dřevořez, různé formáty, značeno v tisku

100 Kč

163 Max Švabinský 1873 - 1962

Stužkonoska modrá, 7 ks
1952, offset, originální přebal, 22 x 15,5 cm, sign. v tisku ŠV

VYDAVATEL
Československý spisovatel, Praha, 1952
Petr Bezruč, Stužkonoska modrá

100 Kč

164 Jaroslav Sůra 1929 - 2011

Paříž, Praha z Letenských sadů, 2 ks
1966, pastel na papíře, jeden z listů přeložen, 21 x 30 cm; 16 x 38 cm,
sign. Jaroslav Sůra; sign. Sůra 66

200 Kč



165 Různí autoři
Konvolut, 9 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty

J. Dobrovolský, D. Havlíčková, J. Kovář, J. Rambousek, ad.

100 Kč

166 Jiří Švengsbír 1921 - 1983

Konvolut, 8 ks
1967 - 1983, ocelorytina, různé formáty

100 Kč

167 Jan Hladík 1927 - 2018

Postava
1972 - 2002, lept, 24 x 9,5 cm, sign. Jan Hladík 1972, 9/50

VYDAVATEL
Album díkůvzdání Věře Janouškové, Ostrava, 2002

100 Kč

168 Různí autoři
Konvolut, 6 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty

V. Fiala, K. Zavadil, M. Michálek, ad.

100 Kč



169 Miloš Nesvadba 1925 - 2020

Konvolut, 3 ks
1978 - 1980, serigrafie, různé formáty

100 Kč

170 Aleš Ogoun 1954

Mezi řádky
nedatováno, serigrafie, 29,5 x 21,3 cm, sign. A. Ogoun, 34/42

VYDAVATEL
Paseka, Praha
Album Slovo, Paseka, Praha

100 Kč

171 Různí autoři
Konvolut, 5 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty, signováno,
značeno

O. Michálek, V. Balšán, ad..

100 Kč

172 Ota Janeček 1919 - 1996

Milenci
1980, suchá jehla, lept, 10,5 x 7,5 cm, sign. Ota Janeček

300 Kč



173 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Malíři Vladimíru Komárkovi, 10 ks
1980, dřevoryt, různé formáty

Básně napsali J. Seifert, L. Kundera, J. Voskovec, ad.

100 Kč

174 Různí autoři
Konvolut, 6 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty

V. Komárek, V. Fiala, ad.

100 Kč

175 Ota Janeček 1919 - 1996

Dívka
1982, suchá jehla, lept, 11 x 8 cm, sign. Ota Janeček 82, 29/100

500 Kč

176 Pavel Šlégl 1958

Archaické symboly
nedatováno, hlubotisk, 16,5 x 12,5 cm, sign. P. Šlégl, 34/42

VYDAVATEL
Paseka, Praha
Album Slovo, Paseka, Praha

100 Kč



177 Různí autoři
Konvolut, 6 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty

J. Mařák, J. Rambousek, J. Šváb, K. Němec, J. Mahelka, ad.

1 000 Kč

178 Jaroslav Sůra 1929 - 2011

Páv
nedatováno, kvaš na papíře, 15 x 21,5 cm, vzadu opatřeno razítkem
Jaroslav Sůra

300 Kč

179 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Konvolut, 2 ks
1982 - 1983, dřevoryt, různé formáty, signováno

100 Kč

180 Různí autoři
Konvolut, 6 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty

A. Homolka, S. Tusar, K. Štika, Z. Braunerová, ad.

200 Kč



181 Vojtěch Adamec 1933

Ikaros
nedatováno, suchá jehla, 24,5 x 16,2 cm, sign. V. Adamec, 40/42

VYDAVATEL
Paseka, Praha
Album Slovo, Paseka, Praha

100 Kč

182 Jaroslav Sůra 1929 - 2011

Krokodýl a ryby
nedatováno, kvaš na papíře, 15,5 x 21,5 cm, vzadu opatřeno razítkem
Jaroslav Sůra

300 Kč

183 Různí autoři
Konvolut, 6 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty

J. Mařanová, K. Müller, B. Knobloch, V. Řezáč, K. Hruška, ad.

200 Kč

184 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Konvolut, 2 ks
1982 - 1983, dřevoryt, různé formáty, signováno

100 Kč



185 Různí autoři
Konvolut dřevořezů, Asie, 8 ks
dřevořez, různé formáty, značeno v tisku

100 Kč

186 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Konvolut, 2 ks
1987 - 1988, dřevoryt, různé formáty, signováno

100 Kč

187 Eliška Konopiská 1948

Teatro Mundi
nedatováno, suchá jehla, 17,7 x 12,3 cm, sign. Eliška Konopiská, 51/60

VYDAVATEL
Paseka, Praha
Album Slovo, Paseka, Praha

100 Kč

188 Jiří Lindovský 1948

Edův motor
1990 - 2003, serigrafie, 35 x 29 cm, sign. J. Lindovský 1990/03, 15/60

VYDAVATEL
Album Edas, 2003

300 Kč



189 Pavel Beneš 1960

Holky zlatý
1991, serigrafie, 50 x 38 cm, sign. Pavel Beneš 91, 21/50

100 Kč

190 P. Sládek?
Zeměkoule
1991, kombinovaná technika a koláž na papíře, mírně poškozeno, 64,5 x
50 cm, sign. P. Sládek 91

100 Kč

191 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Konvolut, 7 ks
různá data vzniku, grafika a korespondence s kresbou, různé formáty,
signováno

300 Kč

192 Mikoláš Axman 1955

Touha po nevysloveném
1992, litografie, 29,5 x 21,5 cm, sign. Mikoláš Axman 1992, 24/50

VYDAVATEL
Paseka, Praha
Album Slovo, Paseka, Praha

100 Kč



193 Jaroslav Sůra 1929 - 2011

Lev, 2 ks
nedatováno, kombinovaná technika, papír, 2 x 15,5 x 21,5 cm, vzadu
opatřeno razítkem Jaroslav Sůra

300 Kč

194 František Hodonský 1945

Bažina
1992, dřevoryt, 24 x 17 cm, sign. Hodonský 1992, 6/42

VYDAVATEL
Paseka, Praha
Album Slovo, Paseka, Praha

300 Kč

195 Václav Špale 1950

O
90. léta, lept, 19,5 x 15,5 cm, sign. M. Špale, 34/42

VYDAVATEL
Paseka, Praha
Album Slovo, Paseka, Praha

100 Kč

196 Jaroslav Sůra 1929 - 2011

Notes, 9 ks kreseb
nedatováno, voskovky, papír, 9,7 x 30 cm

300 Kč



197 Helena Horálková 1955

Slovo dovnitř
1992, dřevořez, 20,5 x 13 cm, sign. H. Horálková 92, 28/42

VYDAVATEL
Paseka, Praha
Album Slovo, Paseka, Praha

100 Kč

198 Jan Jemelka 1953

Slovo
1992, dřevoryt, 19 x 14,5 cm, sign. Jan Jemelka 92, 34/50

VYDAVATEL
Paseka, Praha
Album Slovo, Paseka, Praha

100 Kč

199 Jaroslav Sůra 1929 - 2011

Velbloud
nedatováno, kvaš na papíře, 15 x 21,5 cm, vzadu opatřeno razítkem
Jaroslav Sůra

300 Kč

200 Ivan Komárek 1956

Údiv
nedatováno, litografie, 21,5 x 30 cm, sign. Komárek, 10/42

VYDAVATEL
Paseka, Praha
Album Slovo, Paseka, Praha

200 Kč



201 Jan Turský 1955

Ano
nedatováno, litografie, 22 x 18 cm, sign. Jan Turský, 10/42

VYDAVATEL
Paseka, Praha
Album Slovo, Paseka, Praha

100 Kč

202 Dušan Černý 1959

Máma
nedatováno, suchá jehla, 28 x 21 cm, sign. Dušan Černý, 9/42

VYDAVATEL
Paseka, Praha
Album Slovo, Paseka, Praha

100 Kč

203 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Katalogy, 4 ks
různá data vzniku, tisk, různé formáty

100 Kč

204 Pavel Kryml 1953

Pro - Slovo
1992, kolorovaný dřevoryt, 20 x 18 cm, sign. Pavel Kryml 92, 34/45

VYDAVATEL
Paseka, Praha
Album Slovo, Paseka, Praha

100 Kč



205 Vendula Látalová 1946

Dobro a zlo
1992, litografie, 16,5 x 26 cm, sign. V. Látalová 92, 34/42

VYDAVATEL
Paseka, Praha
Album Slovo, Paseka, Praha

100 Kč

206 Jaroslav Sůra 1929 - 2011

Želva
nedatováno, kvaš na papíře, 15,5 x 21,5 cm, vzadu opatřeno razítkem
Jaroslav Sůra

300 Kč

207 Jiří Mikeska 1959

Slovo
1992, lept, 16,5 x 12 cm, sign. Jiří Mikeska 1992, 34/42

VYDAVATEL
Paseka, Praha
Album Slovo, Paseka, Praha

100 Kč

208 Petr Štěpán 1953

Symboly
1992, lept, 22,5 x 15,5 cm, sign. Štěpán 92, 10/45

VYDAVATEL
Paseka, Praha
Album Slovo, Paseka, Praha

100 Kč



209 Josef Hnízdil 1952

Lebka
1995, akvatinta, 9 x 20 cm, sign. Josef Hnízdil 95, E. A.

100 Kč

210 Robert Urbásek 1965

E - I, Levitácia
1997 - 2003, digitální tisk, 26 x 26 cm, sign. Urbásek 1997 - 2003, 15/20

VYDAVATEL
Album Edas, 2003

500 Kč

211 Ona B. 1957

YK
1999, kombinovaná technika na papíře, koláž, 40 x 29,5 cm, sign. Ona
B., 82/100

I. Album Galerie Millénium, Praha, 1999

100 Kč

212 Petr Císařovský 1950

Abeceda
1999, počítačová grafika, ručně kolorováno, 24,5 x 21 cm, sign. P.
Císařovský 99, 82/100

I. Album Galerie Millénium, Praha, 1999

100 Kč



213 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Píseň o srdci
nedatováno, dřevoryt, 26 x 11 cm, sign. Vl. Komárek

Miroslav Horníček, Píseň o srdci, Praha

100 Kč

214 Jan Paul 1956

Hvězda
1999, monotyp, 24 x 29 cm, sign. J. Paul, aut. tisk

I. Album Galerie Millénium, Praha, 1999

100 Kč

215 Ivan  Komárek 1956

Velký třesky cecky
1999, dřevoryt, 21 x 30 cm, sign. Komárek 99, E. A.

I. Album Galerie Millénium, Praha, 1999

200 Kč

216 Karel Pauzer 1936

Nabodnutý tvor
1999, lept, 34,3 x 25 cm, sign. Pauzer 1999

I. Album Galerie Millénium, Praha, 1999

200 Kč



217 Autor nezařazen
Kanne
2000, suchá jehla, 25 x 30 cm, signováno, 1/13

100 Kč

218 Dalibor Chatrný 1925 - 2012

Nezřetelné symboly
2001, xerox, 29,5 x 40,5 cm, sign. D. Chatrný 01, 9/50

VYDAVATEL
Album díkůvzdání Věře Janouškové, Ostrava, 2002

500 Kč

219 Ivan Ouhel 1945 - 2021

Krajina s krystalem
2001, dřevoryt, 17,5 x 11,5 cm, sign. I. Ouhel 2001, aut. tisk

500 Kč

220 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Korespondence opatřena kresbami, 4 ks
nedatováno, tuš na papíře, 27 x 21 cm

100 Kč



221 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Mříž
2002, serigrafie, 37 x 27,3 cm, sign. Jankovič 02, 9/50

VYDAVATEL
Album díkůvzdání Věře Janouškové, Ostrava, 2002

500 Kč

222 Eduard Ovčáček 1933 - 2022

Spirála
2002, serigrafie, 26 x 26 cm, sign. E. Ovčáček 02, 9/50

VYDAVATEL
Album díkůvzdání Věře Janouškové, Ostrava, 2002

500 Kč

223 Jaroslava Severová 1942

Vrstvy 021
2002, počítačová grafika, 32,5 x 25,5 cm, sign. J. Severová 2002, 9/50

VYDAVATEL
Album díkůvzdání Věře Janouškové, Ostrava, 2002

100 Kč

224 Kamila Ženatá 1953

Krajina
nedatováno, akvatinta, 14 x 21 cm, sign. Kamila Ženatá, 34/50

VYDAVATEL
Paseka, Praha
Album Slovo, Paseka, Praha

100 Kč



225 Stanislav Balko 1943

Sedmdesátka
2003, kombinovaná technika na papíře, 42 x 30 cm, sign. S. Balko 2003,
15/60

VYDAVATEL
Album Edas, 2003

100 Kč

226 Svatoslav Böhm 1934 - 2023

Desáté výročí rozpadu Československa
2003, serigrafie, 29 x 20 cm, sign. Böhm, 15/60

VYDAVATEL
Album Edas, 2003

100 Kč

227 Eduard Halberštát 1937

Pod výhonem
2003, serigrafie, 42 x 30 cm, sign. E. Halberštát 2003, 15/60

VYDAVATEL
Album Edas, 2003

300 Kč

228 Josef Hampl 1932 - 2019

Ať černá či blondýna, rád s nimi sedal u vína
2003, serigrafie, 37 x 28 cm, sign. Jos. Hampl 2003, 15/60

VYDAVATEL
Album Edas, 2003

500 Kč



229 Zbyněk Janáček 1957

Bez názvu
2003, serigrafie, 35,5 x 30 cm, sign. Zbyněk Janáček 2003, 15/60

100 Kč

230 Ondřej Michálek 1947

Velké vzrušení
2003, linoryt, 26 x 17 cm, sign. Ondřej Michálek 2003, 15/70

VYDAVATEL
Album Edas, 2003

100 Kč

231 Eduard Ovčáček 1933 - 2022

Šaman
2003, počítačová grafika, 35 x 25,7 cm, sign. E. Ovčáček, E. A.

500 Kč

232 Jaroslav Rusek 1932 - 2016

Fragments of Archives
2003, digitální tisk, 33 x 24 cm, sign. Rusek 2003, 15/60

VYDAVATEL
Album Edas, 2003

300 Kč



233 Josef Hampl  1932 - 2019

Bílá koláž, šitá koláž
2008, šitá koláž, 25 x 21 cm, sign. Hampl 2008

VYDAVATEL
Album Ladislava Nováka, Ostrava, 2014

500 Kč

234 Dalibor Chatrný 1925 - 2012

Na koho to slovo padne, ten musí z kola ven
2008, tuš na papíře, přiložena obálka, 37,8 x 25,3 cm, sign. D. Chatrný
08

VYDAVATEL
Album Ladislava Nováka, Ostrava, 2014

500 Kč

235 Ivan Ouhel 1945 - 2021

Tělo blankytu
2013, kvaš a tuš na papíře, 16,7 x 16 cm, sign. Ivan Ouhel

100 Kč

236 František Vobecký 1902 - 1991

Ležící dívka
30. léta, uhel a tužka na papíře, mírně poškozeno, 31 x 44,6 cm, vzadu
opatřeno razítkem pozůstalosti Františka Vobeckého

2 500 Kč



237 Jiří Balcar 1929 - 1968

Před západem slunce
50. léta, akvarel a tuš na papíře, 21,7 x 29,4 cm, vzadu opatřeno
razítkem pozůstalosti Jiřího Balcara

1 100 Kč

238 Josef Jíra 1929 - 2009

Motiv z Prahy, Křižovatka
1957, akvarel a tuš na papíře, 45,2 x 58,4 cm, sign. Josef Jíra 57

21 000 Kč

239 Jiří Balcar 1929 - 1968

Krajina před bouřkou
50. léta, akvarel a tuš na papíře, 29,5 x 39 cm, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti Jiřího Balcara

1 900 Kč

240 Zdeněk Beran 1937 - 2014

U výslechu
1958, akvarel a tuš na papíře, 41,7 x 30 cm, sign. ZB 58, přiložena
fotografie díla s autorem

1 300 Kč



241 Ota Janeček 1919 - 1996

Okno
1971, kombinovaná technika na papíře, 37,7 x 32,2 cm, sign. Janeček,
rámováno

17 000 Kč

242 Karel Prášek 1950

Urbánní krajina
1972, kvaš a tuš na papíře, 45 x 62,5 cm, sign. KP 72

1 500 Kč

243 Jan Kotík 1916 - 2002

Studie provázku
konec 70. let, sprej, xerox, papír, 30,5 x 42 cm, sign. JK 09

2 900 Kč

244 Aleš Lamr 1943

Skater and Skier
1983, akvarel a tuš na papíře, 41,3 x 58,8 cm, sign. Lamr 83

6 000 Kč



245 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Sedící dívka
nedatováno, pastel na papíře, 41,7 x 29,5 cm, sign. Bělocvětov

500 Kč

246 František Hodonský 1945

Zarůstající ostrov
1987, akvarel, tuš a inkoust na papíře, 45 x 29 cm, sign. Hodonský 87,
rámováno

5 000 Kč

247 Ota Janeček 1919 - 1996

Dívka
1991, pastel a uhel na papíře, 47,7 x 32,2 cm, sign. Ota Janeček 91, č.
kat. 8232, rámováno

28 000 Kč

248 Jan Kotík 1916 - 2002

Poskládané formy
90. léta, akvarel, tuš, tužka, běloba, papír, 42,4 x 34,2 cm, opatřeno
popisem autora

1 000 Kč



249 Roman Trabura 1960

Červotoč
2000, kvaš na papíře, 25 x 34,2 cm, sign. Trabura Roman 2000

500 Kč

250 Krištof Kintera 1973

Hlava
2007, akryl na papíře, 100 x 70 cm, sign. vzadu K. Kintera 2007

20 000 Kč

251 Roman Trabura 1960

Myš v pasti
2004, kvaš na papíře, 21 x 25 cm, sign. Trabura Roman 2004

500 Kč

252 Jiří Kačer 1952

Frotáž
2009, grafit na papíře, 50 x 70 cm, sign. JK 09

6 000 Kč



253 Evžen Šimera 1980

Oxid - oxid
2014, pigment na papíře, 23 x 31 cm, sign. vzadu Šimera 2014

1 400 Kč

254 Václav Švankmajer 1975

V černém lese
2016, koláž a tužka na papíře, 36,9 x 42 cm, sign. V. Švankmajer 16

19 000 Kč

255 Oldřich Tichý 1959

Dům
2016, olej na papíře, 30 x 20,5 cm, sign. O. Tichý 2016

3 000 Kč


